THƯ MỜI

Báo giá mua sắm chữ ký số phục vụ triển khai Bệnh án điện tử

Kính gửi: Các Công ty cung cấp dịch vụ chữ ký số.

Căn cứ Kế hoạch số 1128/KH-SYT ngày 02/4/2025 của Sở Y tế về việc

triển khai hồ sơ bệnh án điện tử trong Ngành Y tế tỉnh Bắc Kạn năm 2025;

Căn cứ Báo cáo số 879/BC-BVĐK ngày 03/6/2025 của Bệnh viện đa khoa

tỉnh về tiến độ triển khai Hồ sơ bệnh án điện tử tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc

Kạn.

Căn cứ đề xuất mua sắm Chữ ký số phục vụ triển khai Bệnh án điện tử đã

được Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn phê duyệt;

Căn cứ thực trạng triển khai EMR tại bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn;

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa tỉnh có nhu cầu mua sắm chữ ký số cho cán

bộ nhân viên phục vụ công tác ký số khi triển khai bệnh án điện tử EMRtrong

toàn viện cụ thể như sau:

STT Danh mục
Mô tả tính năng

Số lượng

1

Chữ ký số cho cán bộ

nhân viên

Dùng để ký số giấy tờ, Hồ sơ bệnh án

phục vụ triển khai Bệnh án điện tử EMR

trong toàn bệnh viện

103

Bệnh viện đa khoa tỉnh kính mời quí đơn vị hoặc các nhà thầu khác có quan

tâm tham gia báo giá và gửi về phòng Kế hoạch tổng hợp trước 14h00 ngày 12

tháng 6 năm 2025 theo địa chỉ:

Bộ phận văn thư (thuộc phòng Tổ chức-Hành chính).

Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Địa chỉ: Tổ dân phố số 4, phường Huyền Tụng, Thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn

Thời gian trước: 14h00 ngày 12/6/2025.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:

Gửi bản giấy:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT; KHTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TM-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 6 năm 2025

		2025-06-09T17:29:18+0700

		2025-06-09T17:34:01+0700

		2025-06-09T17:33:33+0700

		2025-06-09T17:33:33+0700

		2025-06-09T17:34:19+0700